«  la  sainte  Eglise  romaiue,  et  d'autres  docteurs  dans      contre  les  oppositions  francaises  a  la  legende  de 

(323)  7  octobre  1729. 
(324)  Benedictus  papa  XIII,  ad  perpetuam  roi 

memoriam. 
Cum  ad  apostolatus  nostri  notitiam  pervenerint 

juaedam  folia  Gallico  idiomate  typis  impressa  sub 

titulo :  MandementdeMonscigneur  1'evequed'Auxerrc, 
jftti  defend  de  reciter  1'office  imprime  sur  une  feuille volante,  qui  commence  par  ces  mots  :  Die  25  filaii,  in 
fesio  sancti  Grefiorii  VII  papaj  et  confess....  Donne 
%  Auxerre,  le  vingt-quatrieme  dejuillet  mil  sept  cent 
vingtneuf.  Nos  quamplures  ex  venerabilibus  fra- 
Lribus  nostris  sanetac  RomanaB  Ecclesiae  cardinali- 
bus,  aliosque  in  sacra  theologia  magistrosad  illorum 
2xameu  delegimus,  qui  post  maturam  eorumdem  o 
foliorum  discussionem,  quid  sibi  ea  super  re  vide- 
retur,  Nobis  retuleruut.  Auditis  itaque  memorato- 
rum  cardiualium,  etin  sacra  theologia  magistrorum 
sententiis,  de  apostolicae  potestatis  plenitudine,  or- 
linationes  in  praelatis  foliis  contentas,  nullas,  inanes, 
nvalidas,  irritas,  attentatas,  nulliusque  omnino 
roboris  et  momenti  esse,  et  perpetuo  fore,  tenore 
praesentium  declaramus. 
Etnihilominus  ad  majorem  cautelam,  et'  quatenus 

ipus  sit  harum  serie  revocamus,  cassamus,  irrita- 
mus,  annulamus,  viribusque,  et  effectu  penitus,  et 
jmuino  vacuamus,  ac  pro  revocatis,  cassatis,  irri- 
tis.  nullis,  invalidis  et  abolitis ,  viribusque ,  et  effectu 
penitus  omnino  vacuis  semper  haberi  volumus,  et 
tnandamus;  folia  vero  praedicta  tam  improssa,  quam 
jtiam  manuscripta  legi,  seu  retineri  tenore  pariter 
pragseutium  prohibemus,  illorumque  impressionem, 
iescriptionem,   lectionem,    retentionera,   et    usum 

omnibus,  et  siugulis  Cbristi  fldelibus,  etiam  speci- 
lica,  et  individua  mentione,  et  expressione  diguis, 
sub  pcena  excommunicationis  per  contrafacieutes 
ipso  facto  absque  alia  dedaratione  incurrenda,  a 
quo  nemo  a  quoquam,  pra^terquam  a  Nobis,  seu 
Romano  pontifice  pro  tempore  existente,  nisi  in 
mortis  articulo  constitutus,  absolutionis  beneficium 
valeat  obtinere,  omnino  quoque  interdicimus.  Vo- 
lentes,  et  auctoritate  apostolica  mandautes,  ut  qui- 
cunque  folia  hujusmodi  penes  se  habuerint,  illo 
statim,  atque  prasseutes  liiterae  eis  innotuerint,  loco- 
rum  ordiuariis,  vel  haereticae  pravitatis  iuquisito- 
ribus  tradere,  atque  consiguare  teneantur;  hi  vero 
ea  sibi  sic  tradita  illico  flammis  aboleri  curent  :in